Lo illustrissim y excellentissim serior don Fabricio Doría, duque de Avellano, 
llocthynenti y capita generaliter y president en lo present real generai Parlament, es 
content de condisendre a les coses suplicades en la predicta suplicassio e, de present, 
dona lo poder, ques demana als jutges de greuges y mana sa excellentia que sian 
passat avant en fer y rebre los jurament, manant sa excellentia que de la ditta 
suplicassio y totes y sengles coses en aquella contengudes y de dit poder y jurament 
y de cadascu de aquells e de la present provisio sia fet atte de cort etc. Et sic, per 
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actis, predicta, continuando et adimplendo, sua excellentia volens, per eadem 
superius premissa, adimplere justa contenta in dita supplicatione juramenti ad 
Dominum Deum et eius sancta quatuor evangelia, corporaliter manibus suis tacta, 
opposítis genibus flexis, supra librum missale opposituum in dicto altare Spiritus 
Sancti apertum, eius juramenti religione promisit attendere et adimplere, tenere et 
osservare ac exequi facere et jubere, per omnes regios officiales presentis regni, ad 
quos spectit et prestitit sacramentum et homagium, manibus et ore, comendationem 
in posse spectabilis don (juramentum et homagíum) Didaci de Aragall, gubernatoris 
et refformatoris Capitum Calleri et Gallurae et osservare provisiones et sententias 
judicum examinatorum gravaminum justa tenores earum et eas que ipsorum pertinet 
et spectat que omnia et singula sua excellentia iussit, in presenti processu regii 
generalis Parlamenti, continuari et describi et de eis huiusmodi publicum 
instrumentum confici, presentibus, ibidem, Francisco Carta et Joanne Baptista 
Massidda notarii et aliis in multitudine ibidem existentibus, pro testibus etc. 
pro visa Don Montserratus Vacca secretarius 

Quibus sic actís non divertendo ad alios actus, sed eos continuando preffati nobilis 
magnifici don Joannes Dexart, regius conOarius, Regiam Cancillariam regens, utti 
antiquiori, Regiae Audientiae, don Antonius Masons, magister rationalis, don 
Antonius Canales, doctor Regiae Audientiae, don Vi[centius] Bacallar, Regiam 
Thesaurariam regens, doctor Johannes Lopes de Baylo, Regii Patrimoni advocatus, 
doctor Joannes Maria Tanda, eiusdem regii Patrimoni assessor, regii offitiales et 
judices examinatores gravaminum, pro domino regii, doctor Antiocus Soler, sindicus 
reverendi Capituli Calleri, do [n] Gavinus Manca Figo, sindicus reverendi Capituli 
Sassaris, doctor Didacus Straldo, sindicus reverendi Capituli arboren [sis] et doctor 
Didacus De Acorra, procurator eminentissimi abatis de Sacarja, pro reverendissimo 
stamento ecclesiastico, don Antioco Sant Just, don Joanne Baptista Sanna, don 
Sebastiano de la Sonya et don FranOsco Sanna, pro illustri stamento militari, don 

c. 118v. Angelus Moncada, sindicus civitatis / debite exequtioni deducere et deduci jubere 
pro ut tenetur, virtute respontionis, factae suplicationi predictae, pro parte dictorum 
trium stamentorum oblate et ut melius et efficatius adimpleantur premissa mandavit 
sua excellentia primo omnibus regiis offitialibus supra nominatis et infrascritis et 
deinde judicibus examinatoribus gravamínum, ut juramentum, infrascrita prestent. 
Et, incontinenti, preffati nobilis et magnifici don Joannes Dexart, regiam 
cancillariam regens, uti antiquiori, Regiae Audientiae, spectabilis don Didacus de 
Aragall, gubernator et refformator capitum Calleri et Gallurae, doctor Michael 
Bonfant, pro advocatus fiscalis, don Jacobus Artaldus de Castelvi, regius procurator, 
doctor Franciscus Cartro, iudex Regiae Curiae, don Antonius Masons, magister 
rationalis, don Antonius Canales, doctor Regiae Audientiae, don Vicentius Bacallar, 
Regiam Thesaurariam regens et ego don Montserratus Vacca, secretarius 
Locumthenentiae Generalis et Regíae Audientiae jurarunt ad Dominum Deum et 
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eius sancta quatuor evangelia manibus eorum et meis, corporaliter, tacta supra 
dictum librum missale appositum et posítum supra dictum altare Sancti Spiritus et 
postquam jurarunt et prestiterunt et ego dictus secretarius sacramentum et 
homagium manibus et ore comendatum in posse suae excellentiae, quorum 
juramenti et homagii religione promiserunt et promisi attendere esegui et adimplere 
contenta in dicta supplicatione pro ut ad offitium varius, cuius es Oristani, don 
Salvator Pixi, sindicus civitatis Ecclesiensis, Paulus Soler Spinola, sindicus civitatis et 
castri Aragonei et don Petrus Delítala, sindicus civitatis Bose, pro magnifico 
stamento regali, suscipientes in se onus et offitium judicum examinatorum 
gravaminum, de quo electi et diputati fuerunt ad Dominum Deum et eius sancta 
quatuor evangelia eorum manibus, corporaliter, tacta supra librum missale 
oppositum in dicto altare Sancti Spiritus, cuius religione juramenti et homagii 
promiserunt, quod, bene et legaliter, se habebunt in exertitio dicti offitii judicuim 
examinatorum gravaminum, justa contenta et expressa in dicta suplicatione, per 
dicta tria estamenta, oblata die et ora presenti, mediante dicto reverendissimo 
archiepiscopo arborensi et omnia alfa facere, tenere et conplere, que similes judices 
examinatores gravaminum tenentur et astricti stint de quibus, presentibus, pro 
testibus, Cosma Bonaventura, regio portati() et FranOsco Rosso causidico. Quíbus 
omnibus, sic, ut premititur, gestis et secutis, sua excellentia mandavit michi, dicto et 
infrascrito secretario, Monserrato Vacca hec omnia, in presenti processu, regii 
generalis Parlamenti, describi et continuari de quibus etc. 
idem don Monserratus Vacca, secretarius /